
* * EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Životní prostředí
* -k*

MKOLP002EBDE

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 4. 10. 2017, ev.č. 1148/2017

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi

název/jméno: Město Kolín

se sídlem: 28002 Kolín - Kolín I, Karlovo náměstí 78

IČ: 00235440

DIČ: CZ00235440

Zastoupený:

Číslo účtu:

Mgr. Michael Kašpar, starosta

3661752/0800

odpovědná osoba ve věcech technických:
a územního plánování

odpovědná osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

a

název/jméno: GREEN PROJECT s.r.o.

se sídlem: Dobřejovická 194, Průhonice 252 43

u Městskěho soudu v Praze, vložka 103 585, oddíl Czapsaný v:

IČ: 271 95 783

DIČ: CZ27195783

zastoupený/jednaj ící prostředn ictvím:

bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.

číslo účtu: 2114951989/2700

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „smluvní strany")

odpovědná osoba ve věcech smluvních. Lukáš Novotný

odpovědná osoba ve věcech technických: Lukáš Novotný

hlavní stavbyvedoucí: Bc. Jaroslav Novák



* * * EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Životní prostředí
* -k *

I. Úvodní ustanovení

Město Kolín dne 4. 10. 2017 uzavřelo se zhotovitelem GREEN PROJECT s.r.o., IČ: 271 95 783, se 

sídlem Dobřejovická 194, Průhonice 252 43 smlouvu o dílo č. 1148/2017 na realizaci projektu 

„Osázení svahů u TPCA- podzim 2017". Dílo je realizováno v rámci projektu „Osázení svahů u TPCA 

spolufinancovaného Operačním programem životní prostředí, dle pravidel- podzim 2017'

Operačního programu Životní prostředí.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo.

Popis navýšení ceny obsahuje změnový listy č. 1:

60 666,21 Kč bez DPHZměnový list č. 1

Článek 5. Cena díla odstavec 5.1 smlouvy o dílo nově zní;

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena 

v souladu se zákonem o cenách a činí:

3 025 073,73 KčCena díla bez DPH

635 265,48 KčCelkem DPH

3 660 339,21 KčCena díla včetně DPH

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

2. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 

„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 

smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato 

smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města 

Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, 

že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 

ustanovení právních předpisů a uděiují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 

podmínek."

3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

L



* * * EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Životní prostředí

smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem

uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu,

aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní

partner města Kolína do datově schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od

správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou

elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že

smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od

správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.

6. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou nedílný celek.

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na

důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

8. Touto doložkou se osvědčuje, že byla splněna podmínka platnosti právního úkonu jeho schválením

radou/zastupitelstvem města na schůzi konané dne 21. 10. 2019 usnesením číslo 1506/40/RM/2019.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

Příloha č. 2 - Vyjádření TDI

Příloha č. 2 - Situace likvidace pcháče

^ *

v Průhonicích dneV Kolíně dne

statutární zástupce města Kolíi\
za

\

Mgr. Michael Kašpar, starosta



1- osázení svahů

Rozpočet viceprací - likvidace pcháče - červen 2019
Ceny prací dle katalogu popisů a směrných cen stavebních prací 823-1 2019

Ceny prací a materiálu dle smluvních cen projektu

VÍCEPRÁCE ■ likvidace pcháče červen 2019

60 666,21 KčCena celkem bez DPH

12 739,90 Kč21%DPH

73 406,11 KčCena celkem vč. 21%DPH

Likvidace pcháče

cena celk. /Kč/\cena/jedn. /Kč/m.j. množ.názevp.č.

Ovod plochy a středový pás

14 934,366,442 319,00ksPokosení trávníku lučního na svahu od 1:5 do 1:2 pň souvislé ploše do 1000m2111 15-1132

Chemické odplevelení půdy po založením kultury, trávníku na svahu od 1:5 do 1;2 

postřikem na široko________________________________
m

12 522,602 319,00 5,40184 80-2611

642,83346,501,86IRoundup Bioactiv/80ml/2l vody/100m2/specifikace

Likvidace jednotlivých pcháčú prorůstajících textilii

Chemické odplevelení půdy po založením kultury, trávníku na svahu od 1:5 do 1:2 

postřikem hnízdovltě____________________
m^ 31 963,6814,702 174,40184 80-2623

602,74346,501,74Ispecifikace I Roundup Bioactiv/80ml/2l vody/100m2/

60 666,21CELKEM i



VÍCEPRÁCE - likvidace pcháče červen 2019

Tím, že výsadby jsou mulčované textilii a jsou pravidelně zalévané, se vytvořily podmínky pro 

vzcházení semen dvouletého pcháče. Dokud se svahy bez výsadeb pravidelně kosily, byl růst pcháče 

značně potlačen.

Vzcházení a následný růst rostlin nadzvedává textilie, ostny textilii protrhávájí, a celému ještě 

napomáhá velký vítr, který v poslední době na svazích proudí.

Také uprostřed svahů a po jeho obvodu, kam prosakuje vlhkost ze zalévaných ploch, dochází 

k výraznému zaplevelení pcháčem.

Tyto vícepráce - vyžnutí a následná plošná chemická likvidace v pruhu vedoucím prostředkem plochy 

a po obvodech ploch a likvidace pcháče v mulčované ploše jednotlivě, a to v době, než pcháče 

vykvetou, by mělo omezit jeho další šíření. I když v zemi mohou být semínka z přechozí doby, a doba 

jejich vzcházení může být i více jak 10 let. Ale alespoň se nepřidají další. Je potřeba vysázeným 

rostlinám vytvořit prostor pro optimální růst.



(/) 5*

I E Č5.S
ě S ° S

o O <D 2

Ž I S

&>
o

&> (D&>
O

3<0 a>
I o>

3
(D <; g* Q>

OO 3 a OR cvs>>fu CD

2o’ N isj CD
ai^

&>' K>
& ■Da.ic. o

>o (O
CD O3 co|

(/>7Šo_
řr<D<O g-CD v>

a.?r 6^D>' ;0 7\ Z&.
»r (/>3C-

<
>Q. oo

0> fOo §CD

'řol
O

s.o>. 5 3f>« Oc
cCD
3jd

P- <15*
‘i- ro

o3
3 Ico


